PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA DOMINICANA
CONSEJO NACIONAL DE DISCAPACIDAD
"ANO DE LA INNOVACION Y COMPETITIVIDAD"
CUENTAS POR PAGAR PROVEEDORES CORRESPONDIENTES MES DE MARZO 2019

CONADIS

Corsgo Neconn! do Discapacdad

CANT. RNC PROVEEDOR FACT. NO. NCF F:ECFEQA RE!::ICSI:II‘J:{O CONCEPTO 0-30 dias 31-60 dias 61-90 dias 91-120 dias Mézi‘:; 420 TOTAL
1 |101-79474-7 PC:T_?S; Z'?RT\AT:S:'TSE:'LA 004863 |B1500004863 7/30/2018 | 7/30/2018 gg%‘ggﬂ% Iﬂi?gg@;ﬁ: BEBIDAS ACTIVIDADES 1,071.75 1,071.75
2 |101-794747 PCITEE; z':RLTr:’g:,T:::_A 00-4867 |B1500004867 8/1/2018 | 8/1/2018 gg%‘gﬁ:ﬂﬂ I';i?gg" 5;;?;; BEBIDAS ACTIVIDADES 705.88 705.88
3 |101-79474-7 PCE’&:E{'?RTWTSSSSEE:'LA 00-4503  |B1500004503 8/8/2018 | 8/8/2018 ’SE%‘(Q'ELCQ?,“L.[;EE?E?Q&X BRAIbASALTIVIDARES 801.17 801.17
4 101-79474-7 pC:T_‘LA}:[\)ff :IEARYM}ZEI\IPS:,TEF?I[A 00-4203 B1500004203 8/25/2018 8/25/2018 ggiggﬂ%ﬁf;i?ggf;:g;l BEBIDASIAGTIVIDADES 42.48 42.48
5 |101-79474.7 Pcmﬂj;z'?n‘;\nﬁggsr 004202 |B1500004202 8/25/2018 | 8/25/2018 ‘;Eﬁg'é:_féﬂ&:ggﬂ;mgzz BEBIDAS ACTIVIDADES 756.91 756.91
6 101-79474-31 PCITT:REQIEARLTSSSST;Q:.A 00-4520 B1500004520 8/20/2018 8/20/2018 ggﬁlélgll-iCEI?’b::lDNEE?ll-JlgﬂsEé\:\z{;;: BEBIDAS ACTIVIDADES 49.50 49.50
7 101-79474-7 pC:.f):\}: :IEARYM}:ETSS;TSEF?:_A 00-4208 B1500004208 9/1/2018 9/1/2018 gECN}L(J)Ié:—ICEI?(I\II:II:\IEESAEEASEEI\:\:ﬂriz: BEBIDASTACTIVIDADES 873.72 873.72
8 |101-794747 PCE‘SE::';LTSSS::'LA 00-4217  |B1500004217 9/15/2018 | 9/15/2018 ‘;Eﬁg’gﬁﬂﬁ\gggﬂg&gz : BEBIDAACTIIRATDES 766.68 766.68
9 101-79474-7 psmﬁ;:I?RL};EISSSS,TSE;I_A 00-4225 B1500004225 9/22/2018 9/22/2018 g?%gﬁ:—fg%":l‘?\l‘;?griﬁh:iz: BERIDASTACTIVIBABES 1,239.74 1,239.74
10 |101-79474-7 PCI"L"E‘;’: :"E“‘RU;E:SSST::'LA 001710  |B1500001710 10/25/2018 | 10/25/2018 EEL;ESQ%OE?QEQOI :?TT&LSEES DEAGUA PARA 300.00 300.00
11 101-79474-8 PCI’:‘I_A.SRE ':llEARYMTSSSS,T;:::.A 00-1736 B1500001736 10/29/2018 10/29/2018 ngﬁpggNiEUZMag g‘éii:’?SST:?rEjzg:LLONES DE AGUA 690.00 690.00
12 |101-79474-10 Pcl'tﬁ'\}: :'?RLTSSSS,TSE;“LA 00-4608 |B1500004608 11/3/2018 | 11/3/2018 gg%'é:féﬂl[;i?gy;&g;: BERIDASACIVIDADES 974.03 974.03
13 |101-79474-11 PC::‘L‘;’;?*'SRLTNPS:T;?'LA 001796  |B1500001796 11/6/2018 | 11/6/2018 ggﬁ‘géﬂ?‘i&i:ggxgz: BEBIPEEREIDA0ES 600.00 600.00
14 |101-79474-9 PCITT:; 3'&‘;558?5?? 00-4270  |B1500004270 11/9/2018 | 11/9/2018 ggﬁgéﬂ?‘i&isgg@;gi: HERIBASACTIVIBADES 15221 1,522.21
15 |101-79474-12 pc‘r:ﬁ'\): Z':RU;E'SSSS'TE;“LA 001848 |B1500001848 11/13/2018 | 11/13/2018 ig}:’mgb?;uﬁg%éﬁ’?ﬁ;ﬂiﬁg;m”ES DEARD 600.00 600.00
16 101-79474-13 PC::‘LAERE :IEAR\;'I,ZESSSS,TS‘E;"I_A 00-4616 B1500004616 11/13/2018 11/13/2018 ’;Ei%g:féat[ii:g:ﬂs:;gz: BERIDAS ACUIVIDADES 949.95 949.95

/kb%é




FECHA

FECHA

Mads de 120

CANT. RNC PROVEEDOR FACT. NO. NCF CONCEPTO 0-30 dias 31-60 dias 61-90 dias 91-120 dias : TOTAL
FACTURA | REGISTRO dias
17 |101-79474-14 Pﬁ::ff{fi'&‘;ﬂf;g:?g:'f 004620 |B1500004620 11/16/2018 | 11/16/2018 ‘gg%’é:ﬂﬂ&i?ﬂgﬁ"&gi: HERIDASACITVIRARES 1,279.10 1,279.10
18 101-79474-15 PCIT‘LA;):ﬂEAR‘I:AF:\ESgSST:RRll_A 00-4621 B1500004621 11/17/2018 11/17/2018 gg%lélé:fé?’NFIDNiSAB:q:g\;ﬁsN: BEGIROSAETVIDARES 837.45 837.45
19 |101-79474-17 PCES;’;T{':&TSS:E&'LA 00-1897 |B1500001897 11/19/2018 | 11/19/2018 Eg;:fggﬁ:uﬁgEﬁ':’?ﬁ;ﬁiig;m“ES DEAGUA £00.00 600.00
20 |101-79474-19 PCINL‘CE: z’:ﬂ‘;ﬂ’r:g;f:'f 004631 |B1500004631 11/24/2018 | 11/24/2018 ’;E%gé:fg’i&i?g?;xi: BEBIDAS ACTIVIDADES 754.07 754.07
21 101-79474-20 Pcﬁf;);r:EARLRAErzgg:[gsll_A 00-4632 B1500004632 11/24/2018 11/24/2018 ;E%‘:)E:fé?’ilii:g:q;gﬂ;gi': BEBIDAC ALTRADAES 2,999.80 2,999.80
2 |101-79474-21 pCﬁf:ﬁ'?RLRAEﬁg;TsEQA 00-4297 |B1500004297 11/25/2018 | 11/25/2018 gg%'é;cé?ﬁl[;i?g?ggxi: BEBIDAS ACTIVIDADES 547,65 547.65
23 |101-79474-24 PCE?E:?{';LT:S;ESF 001953  |B1500001953 11/26/2018 | 11/26/2018 EEL;ES;DOOETJBIIS;TI%‘SE ES BEDEM AR 540.00 540.00
24 101-79474-23 PCR’.’E;J:RHIEARK:XESSSST;E::_A 00-1980 B1500001980 11/29/2018 11/29/2018 EE'::PESI\?SEU{;gELéa?ESTﬁ,E(B:%F{SLLONES DEAGHA 510.00 510.00
25 401-048825 JARDIN BOTANICO 0043 B1500000043 11/30/2018 3/30/2019 COSTO MINIMO USO SALON DOMUS 4,200.00 4,200.00
26 |101-79474-25 PC!TCE[:E::!?RLFLET\FI’ 3?52[’“ 00-2054 |B1500002054 12/6/2018 | 12/6/2018 ﬁ,‘fﬁf ggp?;ﬁg%ﬁﬁﬁgﬁzig;m”ES DE#EUA 600.00 600.00
27 |401-03727-2 CAASD 002998  |B1500012998 12/6/2018 | 12/6/2018 ZEZ;'C'O SUMINISTRO DE AGUA MES DE DICIEMBRE 533.00 533.00
28 |101-79474-25 P&Ti;:i'?ﬂ;ﬁg:ﬁgr 00-4655  |B1500004655 12/8/2018 | 12/8/2018 :‘géii 3 E&i@ﬁg@ﬂ:‘;iﬂos PRRACIVINARES DE 574.60 574,60
29 |101-79474-26 Peﬁf:z'sﬂhﬁgggs'f 00-4071  |B1500004071 12/13/2018 | 12/13/2018 Eg:gg:ﬂ%osz%sls?;iﬁggis DEAGHA PARA 540.00 540.00
30 [101-79474-27 PC:T’SE: ﬁ':RU;ESS;TSEEiA 00-4664 |B1500004664 12/14/2018 | 12/14/2018 ;’gclicé 5 ilﬁizﬁvsgmﬂi“zos PARACHYIBADESDE 544.76 544.76
31 [101-79474-28 PC.T’ESF{EFS?RLTSS?EQA 00-4666  |B1500004666 12/16/2018 | 12/16/2019 gg%ﬂéﬁ?ﬁ&i?ﬂ?;&ﬁ;: BEelaeAtEIDAE 770.34 770.34
32 101-79474-29 PCE?:[SEII?RLT:(?;TE;:_A 00-4671 B1500004671 12/17/2018 12/17/2018 gz%%ﬁ:ﬂzﬁ&i:sszJﬁ;: BEBIDASACTIVIDADES 770.34 770.34
23 |10170470.22 PANADERIA Y REPOSTERIA 00672 |B150000467 voa/a018 | 12/18/2015 |ADQUISICION DE ALIMENTOS Y BEBIDAS ACTIVIDADES FeEa e

VILLAR HERMANOS, SRL

DE NOCHE Y FINES DE SEMANA




FECHA FECHA Mds de 120
CANT. RNC PROVEEDOR FACT. NO. NCF CONCEPTO 0-30 dias 31-60 dias 61-90 dias 91-120 dias TOTAL
FACTURA | REGISTRO dias
PANADERIA Y REPOSTERIA RELLENADO DE 18 BOTELLONES DE AGUA PARA
101-79474- 00-2156 12/19/2018 | 12/19/2 ; ;
34 |101-79474-28 g ehieiit B1500002156 /192018 | 121872018 | L o 540.00 540.00
PANADERIA Y REPOSTERIA COMPRA DE 16 RELLENADO DE BOTELLONES DE AGUA
101-79474- 00-2202 12/27/2018 | 12/27/201 : :
3 7947430 VILLAR HERMANOS, SRL B1500002202 127/ /2712018 1\ RA CONSUMO DE LA INSTITUCION = oy
SERVICIO DE SUMINISTRO DE ES DEE
36 401037272 CAASD 001487 |B1500014987 132019 | 1/3p019 [0 00 HIANETE0 BR AU MERDCENERS 533.00 533.00
PANADERIA Y REPOSTERIA ADQUISICION DE AUMENTOS Y BEBIDAS ACTIVIDADES
101-79474-31 > 30 :
¥ VILLAR HERMANOS, SRL 0-5004 |B1500005004 1/5/2019 1 1/5/2019 | ne \CHE ¥ FINES DE SEMANA 785 785.30
PANADERIA Y REPOSTERIA RELLENADO DE 20 BOTELLONES DE AGUA PARA
10179474 g : ;
38 [101-79474-31 AATHEAARICE SHE 007029 (81500007029 i | UEBe | et 600.00 600.00
39 |130-71764-8 EURIPIDES COPIAS, EIRL 00-0024  |B1500000024 1/9/2019 | 1/8/2019 |EMPASTADO Y RESTAURACION DE AGENDA 1,121.00 1,121.00
SERVICIO DE RECOGIDA DE BASURA MES DE ENE
40 |401-00747-9 Alab I DE DIETRITO 06352 |B1500006352 1/10/2019 | 1/10/2019 ' : AheNER e 1,743.00 1,743.00
NACIONAL 2019
PANADERIA Y REPOSTERIA ADQUISICION DE ALIMENTOS Y BEBIDAS ACTIVIDADES
a1 |101-79474-31 s ke o 0-9007  |B1500009007 shapomm: | whafms |t 755.92 755.92
42 401037272 CAASD 1700571 |B1500016556 /52019 | 2/5/2019 ;E:;'C'O DE SUMINISTRO DE AGUA MES DE FEBRERO 606.00 606.00
D
. 05 LEGALIZACIONES DE CONTRATOS CANTABRIA
43 |001-0200949-5 D 0-0063  |B1500000063 2/7/2019 | 2/7/2019  |BRAND REPRESENTATIVE, SRLY SERVICE TRAVEL, SRL 2,622.20 2,622.20
POR SUS SERVICIOS
CONTRATACION DE NOTARIO PARA LOS SERVICIOS DE
44 |101-81074-2 CLAVE SIETE, SRL 0-0055  [B1500000055 2/18/2019 | 2/18/2019 |NOTARIZACION DE PROCESOS DE COMPRAS REALIZADO 17,700.00 17,700.00
POR LA INSTITUCION.
a5 130717648 EURIPIDES COPIAS, EIRL 4520 |B1500004520 1/9/2019 | 1/9/2019  |CERTIFICADO Y ENMARCADO 1,121.00 1,121.00
46 130174539 MOTO MARITZA 00-140  |B1500000140 3/22/2019 | 3/22/2019 [MANTENIMIENTO MOTOR 1,876.20 1,876.20
TOTAL A 23,925.40 5,538.22 6,752.24 16,914.26 7,207.83 | _—60,427.95
7
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